בבית הדין בפ"ת 77009

פסק דין

יא באב תשע"ז

3 באוגוסט 2017

פסק דין 77009

פסק דין - זכות להערת אזהרה כבטוחה להלוואה

בעניין שבין

המבקשים:

58 רוכשים בקבוצת רכישה

ובין

המשיבים:

1. עו"ד הנאמן

2. חברת ניהול ויזמות

3. מנכ"ל חברת הניהול

1. רקע

א. המבקשים הנם חברים בקבוצת רכישה (להלן: **הקבוצה**, **הפרויקט**). משיבה 2 היא חברת הניהול של הפרויקט.

המבקשים ומשיב 1 יגישו לביה"ד נוסח מוסכם לגבי הבטוחות לשכ"ט משיב 1, וזאת תוך 7 ימים מהמועד הנקוב ע"ג פסק הדין. לנוסח המוסכם ינתן מעמד של פסק דין. ככל שהצדדים לא יגיעו לנוסח מוסכם, בית הדין יפסוק בסוגיה.
3. לאור הדחיפות, ניתן להגיש בקשה לרשות ערעור ובקשת עיכוב ביצוע תוך 7 ימים מהמועד הנקוב על גבי פסק הדין בלבד.

פסק הדין ניתן ביום יא' באב תשע"ז, 03 באוגוסט 2017.

בזאת באנו על החתום

הרב אהרן פלדמן

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב בצלאל דניאל